

GodKent ApS

Amagerbrogade 149 4 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2020

Steen Raagel Dahlfelt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GodKent ApS
Amagerbrogade 149 4 th
2300 København S

e-mailadresse: godkent-ren@lindtoft.dk

CVR-nr: 31863139

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 158.324 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Året er selskabets første regnskabsår.

En række af resultatopgørelsens poster er sammendraget i posten bruttofortjeneste.

Resultatopgørelse

Indtægter og omkostninger

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Alle omkostninger, herunder afskrivninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatberedningen.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Balance

Anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver er optaget til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og scrapværdi

	Afskrivningsperiode	Scrap-værdi
Goodwill	7 år	0%
EDB-hardware	5 år	0%
Inventar og driftsmidler	8 år	0%
Automobiler	8 år	0%

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere pris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer er skønsmæssigt værdiansat.
Kostpris for igangværende arbejder omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Poster indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. Poster indregnet under passiver omfatter ikke afholdte omkostninger, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle omsætningsaktiver

Værdipapirbeholdningen, der omfatter aktier måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenue efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Kortfristet gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.102.602	903.617
Lønninger		-867.831	-896.381
Andre omkostninger til social sikring		-6.817	-4.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.282	-19.885
Resultat af ordinær primær drift		204.672	-17.193
Øvrige finansielle omkostninger		-1.067	-1.127
Ordinært resultat før skat		203.605	-18.320
Skat af årets resultat	1	-45.281	4.215
Årets resultat		158.324	-14.105
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført resultat		47.724	-14.105
I alt		158.324	-14.105

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		2.925	2.925
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.925	2.925
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.574	109.356
Materielle anlægsaktiver i alt		154.574	109.356
Anlægsaktiver i alt		157.499	112.281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.696	189.818
Tilgodehavende skat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		9.775	9.775
Tilgodehavender i alt		321.471	201.593
Likvide beholdninger		143.630	59.963
Omsætningsaktiver i alt		465.101	261.556
Aktiver i alt		622.600	373.837

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		12.504	9.079
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		173.104	59.079
Hensættelse til udskudt skat		7.371	3.118
Hensatte forpligtelser i alt		7.371	3.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.775	54.726
Skyldig selskabsskat		40.286	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		292.064	256.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		442.125	311.640
Gældsforpligtelser i alt		442.125	311.640
Passiver i alt		622.600	373.837

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	41.030	0
Ændring af udskudt skat	4.253	-4.375
Regulering vedrørende tidligere år	-2	160
	<u>45.281</u>	<u>-4.215</u>

Betalt acontoskat i årets løb har udgjort kr. 4.000.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2